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AKTUELLE ERHVERVSAFFALDSGEBYRER 2020
ERHVERV - GEBYRER

Abonnement genbrugsplads
Øvrige virksomheder 833,00 1.041,25
Håndværkere og anlægsgartnere med 0 til 1 ansatte 5.002,00 6.252,50
Håndværkere og anlægsgartnere med 2 til 10 ansatte 9.952,00 12.440,00
Håndværkere og anlægsgartnere med flere end 10 ansatte 13.164,00 16.455,00

Månedsabonnement genbrugsplads, alle virksomheder 1.053,00 1.316,25

Endagsbillet til genbrugsplads 400,00 500,00

Affald fra apoteker, lokale genbrugspladser mm per stk./gang
Takst ekskl. moms Takst inkl. Moms

1,4 ltr kanyleboks NY, køb 31,00 38,75
2 ltr Kanyleboks NY, køb 26,50 33,13
5 ltr Skårspand med åbning NY, køb 29,00 36,25
10 ltr Skårspand med åbning NY, køb 43,75 54,69
21 ltr. Skårspand med åbning NY, køb 54,50 68,13
1,4 ltr kanyleboks, indlevering 31,00 38,75
2,0 ltr Kanyleboks, indlevering 22,00 27,50
5-5,8 ltr skårspand, indlevering 61,50 76,88
10-11,0 ltr skårspand, indlevering 55,50 69,38
21-30, ltr skårspand, indlevering 79,00 98,75
Lokale genbrugspladser - per afhentning 320,00 400,00

GENEREL INFORMATION

Øvrige priser og gebyrer se venligst særskilt prisoversigt på www.fh.dk

MERE OM PRISER

Erhvervsvirksomheder 

Abonnement til genbrugsplads (Årsmærkat)

Vægtordning på genbrugsplads - abonnement fravalgt
Alt affald vejes på brovægten. Enhedsprisen pr. ton affald skal ud fra 
en gennemsnitsbetragtning modsvare behandlingsprisen på de typer 
af affald, som modtages ved et gennemsnitsbesøg. Prisen pr. ton 
differentieres efter det modtagne affalds sammensætning.  

Betalingsbetingelser Kontakt
En rykkerskrivelse koster 100 kr. (ekskl. moms). Vi beregner 
morarenter i form af nationalbankens udlånsrente + 8,05% per 
påbegyndte måned ved for sent betalte regninger. Øvrige gebyrer se 
venligst særskilt prisoversigt på www.fh.dk.

Ønskes der kun adgang for en kortere periode, kan månedsabonnementsordningen 
(månedsmærkat) eller dagsbillet benyttes. Månedsmærkatet er gyldigt i én måned fra 
købsdatoen.
Dagsbillet købes på genbrugspladsen og er gyldig på købsdagen.
Gebyret er ens uanset virksomhedstype og betales per bil uanset branche og antal 
ansatte.

Hvis du har spørgsmål om vores takster og priser, er du velkommen til at kontakte os 
på tlf. 48 40 50 50 eller på www.fh.dk

Her får du overblik over vores aktuelle erhvervsaffaldsgebyrer. Alle priser er angivet i kroner. Vi forbeholder os ret til at foretage ændringer i priser og vilkår.

Gør det let at betale
Modellen bygger på, at tilmeldte virksomheder betaler et årligt gebyr 
for retten til at benytte genbrugspladsen. Gebyret differentieres efter 
virksomhedstype og antal ansatte. 

Du kan tilmelde dig Pengeinstitutternes Betalingsservice (PBS) og få beløbene overført 
automatisk, så du ikke skal tænke over at få regningerne betalt.

Månedsmærkat og dagsbillet til genbrugspladsen


